
DOPIS NABÍDKY
verze ke dni zahájení řízení

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ
název zakázky 5. května, č. akce 999308/5

druh zakázky stavební práce

režim zakázky podlimitní

druh řízení otevřené řízení

ÚČEL A FORMA DOPISU NABÍDKY
Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu nabídky zpracovaného v souladu s touto předlohou včetně stanovených příloh.

Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumenty nebo údaje.

Veškeré další dokumenty Smlouvy (např. Smlouva o dílo, Přílohy atd.) se stanou součástí Smlouvy ve znění podle zadávací dokumentace doplněném v souladu s nabídkou vybraného dodavatele.

Dodavatel může předložit Dopis nabídky bez podpisu. Jeho autenticita a neporušitelnost bude zajištěna použitím elektronického nástroje.

Z důvodu usnadnění hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil Dopis nabídky ve formátu *.xlsx .

Povinné, případně doporučené formáty příloh Dopisu nabídky jsou stanoveny na listu "Formuláře a další přílohy".

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Dodavatel musí na každém listu vyplnit všechny modře podbarvené buňky , pokud není výslovně stanoveno jinak.

Dodavatel nesmí upravovat jiné než modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.

DEFINICE
Na všech listech mají níže uvedené pojmy následující význam:

"Autorizační zákon" je zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů

" CZ-CC " je Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinná od 1. 1. 2019, která je dostupná na: https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019.

" Dopravní stavba " je jakákoli stavba spadající podle CZ-CC do oddílu „21 Dopravní díla“, s výjimkou skupiny „213 Plochy letišť“ a „215 Přístavy, vodní cesty, vodní stupně a ostatní vodní díla“

" Realizace " je novostavba, rekonstrukce, oprava nebo úprava stavby nebo její části

" Relevantní komunikace " je místní komunikace I. třídy, silnice I. třídy nebo dálnice podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobná pozemní komunikace podle dřívější právní úpravy nebo právního řádu státu odlišného od České republiky

" ZZVZ " je zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE ZHOTOVITELE (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJÍCÍ NABÍDKU)
název EUROVIA CS, a.s.

sídlo U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO 45274924

dodavatel je malý či střední podnik ne

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxx

telefon xxxxxxxxxxxxx

e-mail xxxxxxxxxxxxx

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE ZHOTOVITELE (VÍCE DODAVATELŮ PODÁVAJÍCÍCH SPOLEČNOU NABÍDKU)
název "NETÝKÁ SE"

Společník 1 (vedoucí společník)

název

sídlo

IČO

společník je malý či střední podnik [vyberte z rozevíracího seznamu]

Společník 2

název  

sídlo

IČO

společník je malý či střední podnik [vyberte z rozevíracího seznamu]

Společník 3

název

sídlo

IČO

společník je malý či střední podnik [vyberte z rozevíracího seznamu]

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
jméno a příjmení kontaktní osoby

telefon

e-mail



ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Všichni dodavatelé, kteří společně podali tuto nabídku, nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky.

Dodavatelé musí na žádost zadavatele předložit doklad, ze kterého jednoznačně vyplývá uvedená skutečnost, např. smlouvu o společnosti.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o nabídku jednoho dodavatele, dodavatel tento list nevyplňuje.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku menší než 3, dodavatelé mohou dotčené řádky odstranit.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku větší než 3, dodavatelé mohou kopírovat dotčené řádky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena nesmí být vyšší než nejvyšší možná nabídková cena xxxxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH.

xxxxxxxxxxxxx

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ
Nabídková cena je stanovena jako součet cen všech položek oceněného Výkazu výměr .

Všechny částky jsou uvedeny v Kč bez DPH  a zaokrouhleny na 2 desetinná místa .

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ A NEJNIŽŠÍ HODNOTITELNÁ NABÍDKOVÁ CENA
Dodavatel nesmí  nabídnout vyšší  než nejvyšší možnou nabídkovou cenu .

nejvyšší možná nabídková cena
xxxxxxxxxxxxxx

xx
Kč bez DPH



DOPIS NABÍDKY

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu podle § 74 ZZVZ a je schopen předložit doklady podle § 75 ZZVZ

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu § 77 odst. 1 ZZVZ a je schopen předložit doklad podle citovaného ustanovení

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
Dodavatel musí být schopen předložit doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti v souladu se ZZVZ.

Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení.



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - REFERENČNÍ ZAKÁZKY

OBECNÉ PARAMETRY

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

č. parametr

1 pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

1.1
byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to alespoň v 

rozsahu stanoveného zvláštního parametru

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY

Ke každému  parametru musíte uvést 1 odlišnou zakázku.

Pokud k parametru uvedete zakázku, kterou dodavatel plnil společně s jiným subjektem , musel být parametr splněn v rámci skutečného podílu  dodavatele na realizaci takové zakázky.

Název dodavatele  musíte vyplnit pouze v případě, že je odlišný od dodavatele podávajícího nabídku (např. pokud se jedná o referenční zakázku pouze jednoho ze společníků nebo referenční zakázku jiné osoby).

Na žádost  zadavatele musíte předložit osvědčení  klienta o realizaci referenční zakázky uvedené v seznamu referenčních zakázek.

č. parametr název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název dodavatele název klienta jméno a příjmení kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, 

na kterém lze údaje ověřit

2 zakázka zahrnovala:

2.1a

Pokládku asfaltového krytu Relevantní komunikace, přičemž:

  ▪ konečná cena pokládky včetně souvisejících prací byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH

Oprava dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 P a 

odpočívek Újezd u Průhonic L+P

konečná cena pokládky včetně 

souvisejících prací

(Kč bez DPH)

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

2.1b

Pokládku asfaltového krytu Relevantní komunikace, přičemž:

  ▪ konečná cena pokládky včetně souvisejících prací byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH

D1 Oprava AB vozovk km 11,980-15,650 P a km 

15,650-9,400 L

konečná cena pokládky včetně 

souvisejících prací

(Kč bez DPH)

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

2.2

Realizaci Dopravní stavby, přičemž:

  ▪ konečná cena Realizace byla alespoň 40 mil. Kč bez DPH

[Nesmíte uvést zakázku uvedenou u jiného paramteru v této tabulce.]

Vídeňská - nájezdy, Praha 4, č. akce 13529

konečná cena pokládky včetně 

souvisejících prací

(Kč bez DPH)

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K REFEREČNÍM ZAKÁZKÁM
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam referenčních zakázek s uvedením stanovených údajů a za dodržení výše stanovených podmínek.

Dodavatel nesmí nahradit seznam referenčních zakázek v nabídce čestným prohlášením.

Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení řízení.



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - KLÍČOVÝ PERSONÁL
Na každou  pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu .

Žádná osoba nesmí  zastávat více pozic .

Obsahová náplň pozic je uvedena na samostatných listech jednotlivých pozic.

č. pozice jméno a příjmení

1 Zástupce zhotovitele xxxxxxxxxx

2 stavbyvedoucí xxxxxxxxxxxxx

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ KE KLÍČOVÉMU PERSONÁLU
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam klíčového personálu s uvedením stanovených údajů a za dodržení stanovených podmínek.

Součástí seznamu klíčového personálu jsou i samostatné listy jednotlivých pozic.

Dodavatel nesmí nahradit seznam klíčového personálu v nabídce čestným prohlášením.

Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení řízení.



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - KLÍČOVÝ PERSONÁL

1 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE
jméno a příjmení

xxxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně vede případné setkání v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odpovědným projektovým manažerem Zhotovitele při plnění zakázky

vykonává veškerá práva a povinnosti zástupce Zhotovitele podle Smlouvy

ODBORNOST

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1
je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 

uvedené obecné a zvláštní parametry

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to alespoň 

v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti, jako je uvedeno v popisu pozice výše, a to alespoň po dobu 50 % doby realizace 

zakázky, a zároveň se přímo podílela na činnostech podle níže zvolených zvláštních 

parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému parametru  musíte uvést 1 odlišnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

č. parametr název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název klienta

doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, na 

kterém lze údaje ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

Realizaci Dopravní stavby, přičemž:

  ▪ konečná cena Realizace byla alespoň 40 mil. Kč bez DPH

Oprava dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 P a 

odpočívek Újezd u Průhonic L+P

konečná cena Realizace 

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3.1b

Realizaci Dopravní stavby, přičemž:

  ▪ konečná cena Realizace byla alespoň 40 mil. Kč bez DPH

D1 Oprava AB vozovk km 11,980-15,650 P a km 

15,650-9,400 L

konečná cena Realizace 

(Kč bez DPH)
xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - KLÍČOVÝ PERSONÁL

2 STAVBYVEDOUCÍ
jméno a příjmení

xxxxxxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

zabezpečuje odborné vedení provádění Díla

plní další povinnosti stavbyvedoucího vyplývající z právních předpisů

ODBORNOST

č. parametr

1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1
je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 

z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

1.2
má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 

uvedené obecné a zvláštní parametry

1.3

je držitelem osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci pro obor dopravní stavby (v 

případě autorizovaného technika specializace nekolejová doprava) nebo jiného 

obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění obecných parametrů (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:

2.1
byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to alespoň 

v rozsahu stanoveného zvláštního parametru

2.2

daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné 

činnosti, jako je uvedeno v popisu pozice výše, a to alespoň po dobu 50 % doby realizace 

zakázky, a zároveň se přímo podílela na činnostech podle níže zvolených zvláštních 

parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ

Ke každému parametru  musíte uvést 1 odlišnou zakázku .

Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který jednoznačně potvrzuje  splnění parametru (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli). Na žádost  zadavatele musíte takový doklad předložit.

č. parametr název zakázky popis upřesňujícího údaje upřesňující údaj
datum dokončení / 

splnění param.
název klienta

doklad potvrzující

zvláštní parametr

jméno a příjmení

kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, na 

kterém lze údaje ověřit

3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.1a

Pokládku asfaltového krytu Relevantní komunikace, přičemž:

  ▪ konečná cena pokládky včetně souvisejících prací byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH

Oprava dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 P a 

odpočívek Újezd u Průhonic L+P

konečná cena pokládky včetně 

souvisejících prací

(Kč bez DPH)

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

3.1b

Pokládku asfaltového krytu Relevantní komunikace, přičemž:

  ▪ konečná cena pokládky včetně souvisejících prací byla alespoň 30 mil. Kč bez DPH

D1 Oprava AB vozovk km 11,980-15,650 P a km 

15,650-9,400 L

konečná cena pokládky včetně 

souvisejících prací

(Kč bez DPH)

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx



DOPIS NABÍDKY

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ
Na žádost  zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. výpis z majetkové evidence, smlouvu s vlastníkem apod., ze kterého bude jednoznačně vyplývat právní titul užívání  technického zařízení.

Dodavatel čestně prohlašuje, že je vlastníkem dále uvedeného technického zařízení nebo jej použije při plnění zakázky z jiného právního titulu.

č. technické zařízení název stručný popis (např. značka, model) doklad, ze kterého vyplývá právní titul

1 finišer pro pokládku hutněných asfaltových směsí s šířkou podkládky min. 8 m FINIS ZI VOGELE S 2100-3i, AB600-3TV finišer pro pokládku h.a.směsí - šířka pokládky min. 8m výpis z majetkové evidence, ev.č. 5802604A

2 fréza s šířkou frézovacího bubnu min. 2 m se zařízením pro nivelaci v režimu 3D
FREZA SI WIRTGEN W200I + NIVELACE TRIMBLE 

GCS900 3D-UTS

fréza s šířkou fréz.bubnu min. 2m se zařízením pro 

nivelaci v režimu 3D

výpis z majetkové evidence, ev.č. 

3600648A+9706973A

3 silniční válec nad 3,5 t (1.) VALEC VT BOMAG BW 174 AP-4I silniční válec 9t výpis z majetkové evidence, ev.č. 4202948A

4 silniční válec nad 3,5 t (2.) VALEC VT BOMAG BW 191 AD-5AM silniční válec 13,5t výpis z majetkové evidence, ev.č. 4203026A

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K TECHNICKÉ KVALIFIKACI - TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ
Dodavatel musí předložit přehled technického zařízení s uvedením stanovených údajů.

Dodavatel nesmí nahradit přehled technického zařízení v nabídce čestným prohlášením.



DOPIS NABÍDKY

PŘÍLOHY, KTERÉ MUSÍ BÝT PŘILOŽENY K DOPISU NABÍDKY
Výkaz výměr

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ PŘÍLOH
Dodavatel musí předložit přílohy, které jsou přiloženy k Dopisu nabídky, ve stejném formátu, v jakém jsou součástí zadávací dokumentace.



DOPIS NABÍDKY

OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dopis nabídky musí být vykládán v souladu s doklady a dokumenty předloženými v ověřovací fázi podle ust. 8. zadávací dokumentace.

Dodavatel / Zhotovitel musí při plnění Smlouvy postupovat v souladu s takovými doklady a dokumenty, případně upravenými v souladu se Smlouvou.

POVINNÉ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Zadavatel vyzve dododavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, aby předložil:

(a) doklady o kvalifikaci, které zadavatel nemá k dispozici, včetně osvědčení klienta o realizaci každé referenční zakázky uvedené v seznamu referenčních zakázek na listu "referenční 

zakázky"

(b) doklad, ze kterého vyplývá, že dodavatelé podávající společnou nabídku (jsou-li takoví) nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky, 

např. smlouvu o společnosti

(c) údaje a doklady o skutečném majiteli účastníka, pokud je zahraniční právnickou osobou

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Zadavatel můž požádat dodavatele, jehož nabídky byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, aby předložil:

(a) návrh počátečního harmonogramu v souladu s Pod-článkem 7.2 Smluvních podmínek [Harmonogram]; pokud není v Příloze stanoveno přesné Datum zahájení prací a zadavatel 

nestanoví v související výzvě jinak, dodavatel uvede jako předpokládané Datum zahájení prací 70 dnů od doručení takové výzvy;

(b) doklady o oprávnění klíčového personálu v rozsahu uvedeném v Dopisu nabídky; pokud činnost uvedená v popisu pozice zahrnuje vybranou činnost ve výstavbě podle právních 

předpisů, musí z takového dokladu vyplývat oprávnění dané osoby vykonávat takovou činnost na území České republiky

(c) doklady, které jednoznačně potvrzují splnění parametrů zkušeností klíčového personálu uvedených v Dopisu nabídky

(d) doklady, ze kterých musí jednoznačně vyplývat právní titul užívání technického zařízení uvedeného v Dopisu nabídky

(e) doklady o zajištění dodávek asfaltových směsí z obalovny asfaltových směsí v souladu s Technickou specifikací nebo jiným rovnocenným způsobem s ohledem na potřebnou teplotu 

a další vlastnosti asfaltových směsí při jejich pokládce

(f) doklady o pojištění nebo budoucím pojištění v rozsahu pojištění odpovědnosti splňujícím podmínky podle Pod-článku 14.2 Smluvních podmínek [Obecné požadavky na pojištění]



PODMÍNKY OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, se musí na výzvu zadavatele účastnit ověřovací fáze.

Bližší podmínky průběhu ověřovací fáze jsou stanoveny v ust. 8. zadávací dokumentace.


